206. *In Hebram.*

Difficilis non est, nec amantem respuit unum ;
Unum vero unum vix amat Hebra diem.

207. *Ad Cacculam.*

Dicere te invitum cuiquam male, Caccula, juras ;
Invitus tune es (Caccula) causicus ?

208. *Ad Calvum.*

Lingua proterva, rapax manus, et gula, Calve, profunda ;
Haec tria sunt Davi commoda sola tui.
Illo praetereunte fremunt quacunquē molossi ;
Sentit et in primo limine nostra canis.
Adveniente coci remonent patinasque cibosque,
Arctius et retinet pallia quisque sua.
Audito fugitant femellae ; Caccula quamquam
Natus litigiis, illius ora timet.
Saepe domi ne te nunc visam terret imago
Orci, nam servat Cerberus ipse fores.
Dīs genitos quaeras, hunc nō dimittis, amicos,
Clavisque accinctos Amphitryoniades.

209. *Ad Philohermum.*

Quaeris tu quare tibi musica nulla placeret ;
Quaero ego, cur nulli tu, Philoherme, places ?

210. *Ad doctos Poëtas.*

Nullus Maecenas dabit hac aetate Poëtis
 Ut vivant ; melius sed bona fama dabit.

211. *Ad Rusticum.*

Rustice, sta, paucis dum te moror, auribus adsis ;
 Dic age, cujas es ? Salsburiensis, ais ?
 Pembrochi viduam ¹ num tu Sidneida nosti ?
 Non : saltem natos ? ² cum sit uterque potens ;
 A thalamis alter ³ regis celeberrimus heros ;
 Alter ⁴ at in thalamis ? proh tenebrose, negas ?
 Inclitus ergo senex Hertfordius ⁵ an tibi notus ?
 Tantumdem : conjux quid speciosa senis ?
 Non : non ? anne tuum scis nomen ? si id quoque
 nescis,
 Caetera condono hac conditione tibi.

212. *Ad Cacculam.*

Causidicus tota cum sis notissimus urbe,
 Atque alienas res irrequietus agas,
 Ducere cur cessas uxorem, Caccula ? lites
 Non est ut fugias, litigiosus homo es.

¹ Mary, daughter of Sir Henry Sidney ; widow of Henry Herbert, second Earl of Pembroke ; "Sidney's sister, Pembroke's mother."

² William Herbert, third Earl of Pembroke, and Philip Herbert, created in 1605 Earl of Montgomery.

³ The Earl of Montgomery, who was Gentleman of the King's Bedchamber.

⁴ The Earl of Pembroke, who had married the daughter and heiress of the Earl of Shrewsbury.

⁵ Edward Seymour, Lord Hertford, b. 1547, d. 1621 ; eldest son (by the second marriage) of the Protector Somerset. The "conjux speciosa" was his third wife, Frances, daughter of Thomas, Viscount Howard of Bindon.

213. *Ad Calvum.*

Atroniā ut pulchrā laudas, ut denique bellā,
 At minor hac Rhodius forte colossus erat.
 Et capite, ac humeris superaret Amazonas omnes ;
 Ad quam, si confers, Pentheseilea foret
 Qualis cum vetula pappat nutrice puella ;
 Sola gigantei est germinis illa fides.
 Cum video, spectrum videor mihi (Calve) videre,
 Et vix luminibus cernere vera meis.
 Cujus ne temere attentas tu basia, totum
 Ejus in os poterit nam caput ire tuum.